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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51721033G

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit SADI ALBANIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2025            Deri: 2070-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime dekorimi me allçi, punime kornizash me allçi për 
ndriçim dhe aplikimet e tyre, punime tavanesh të modulare 
metalike dhe allçie modulare dhe lineare, prodhim 
dyshemesh lundruese për ambiente të brendshme dhe të 
jashtme, shërbime furnizimi dhe instalimi për tavane të 
varura, elementë dekorativë për ambiente të brendshme 
anijesh

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Qendra Condor, Rruga e Kavajes, Kati i trete, 
zyra nr.67, Tirane 

Eleonora Iannini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/04/2025            Deri:  31/12/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@coretrealbania.al 

sl.financialstudio@gmail.com 
Telefon: 0698229309  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë SADI ARCHITETTURA SRL
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 16/03/2023
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 16/03/2023            Deri: 31/12/2070
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Lorenzo IANNINI

               Nga:  16/03/2023            Deri:  31/12/2070
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444171-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520665-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e objektit dhe adrese 
kryesore te shoqerise.
Telefon ishte            ("0686066006")          u be            ("0698229309")         
E-Mail ishte            ("sl.financialstudio@gmail.com")          u be            
("info@coretrealbania.al")         
Objekti ishte            ("Projektimi , konsulenca , prodhimi , tregtia dhe instalimin e te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit per perdorim civil dhe industrial dhe detar , per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A34F43-CB34-45EA-9D06-18DE0833B3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A34F43-CB34-45EA-9D06-18DE0833B3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CDD125-0F0E-485C-899B-21D6080B2359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CDD125-0F0E-485C-899B-21D6080B2359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838219DB-6114-4472-ACCA-222EE15E5ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838219DB-6114-4472-ACCA-222EE15E5ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D0E90B-9694-4CC7-B92D-62DD7320BF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D0E90B-9694-4CC7-B92D-62DD7320BF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58AB4DC-9538-4FC4-BF54-6608F4837B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58AB4DC-9538-4FC4-BF54-6608F4837B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35BCF2A-9991-4EF4-AC2D-CDAFF0A84E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35BCF2A-9991-4EF4-AC2D-CDAFF0A84E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE047C78-57F1-40E2-9A66-E1FDC6336E5E
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perdorim dekorativ ose industrial dhe te materialeve  te ndertimit ne pergjhithesi per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme   si ne emer te saj ashtu dhe per llogari te paleve te 
treta , me perfaqesim ose me komision . ")          u be            ("Punime dekorimi me allçi, 
punime kornizash me allçi për ndriçim dhe aplikimet e tyre, punime tavanesh të 
modulare metalike dhe allçie modulare dhe lineare, prodhim dyshemesh lundruese 
për ambiente të brendshme dhe të jashtme, shërbime furnizimi dhe instalimi për 
tavane të varura, elementë dekorativë për ambiente të brendshme anijesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qendra 
Condor, Rruga e Kavajes, Kati i trete, zyra nr.67, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Barrikadave , Qendra Kinema 17 Nentori , Kulla 1, Kati 2 , Zyra nr 8 , Njesia 
Administrative nr 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:11/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B61CF06-5F06-4A27-84CA-363978DA32AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7959D8-D328-402E-98E9-5743536B8A32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7959D8-D328-402E-98E9-5743536B8A32

